РЕШЕНИЕ СХОДА ГРАЖДАН

в населенном пункте Верхний Куюк Нижнекуюкского сельского поселения

дтнинского муниципального района Республики Татарстан

24 ноября 2019 г. N92

В соответствии с0 статьями 25.1,56 Федерального закона от 06 октября 2003 годаJt 1з1-

ФЗ коб общиХ приЕципilХ оргчtнизаЦии местнОго самоуправления в Российской Федерации),

статьей 35 Закона Республики Татарстан от 28 июля 2004 года ]ф 45_зрТ ко местном

самоуправлеЕии в Республике Татарстан)), сход гр1DкдаII в населенЕом пункте Верхний Куюк

Нижнекуюкского сельского поселения дтнинского муниципz}льного района Республики

Татарстан

РЕШИЛ:

1. Ввести средства самообложения на территории с.верхний Куюк Нижнекуюкского

сельского ,rо"еп""й дтнинского муниципального района Республики Татарстан в 2020 году в

сумме 500 рублей с каждогО совершеннолетнего житеJUI, зарегистрированного по месту

житеJIьства на территории населенного пункта Верхний Куюк Нижнекуюкского сельского

поселения дтнинского муниципального района Реопублики Татарстан,

2. Направить полуIенные средства на решение вопросов местного значения по

выполнению следующих работ:
1) Благоустройство и очистка территории rrоселения:

- очистка и вырубка дереuiеu и кустарников I-Ia территории с. Верхний Куюк;

2) Организация в граIIицЕlх посеJIени'I водоснабжения населеIIиJI:

- приобретение материчtлов дJUI ремонта водных колодцев села Верхний Кlток;

- приобретеЕие строительных материалов дJuI установки булок в местах забора воды по

улице Тукая села Верхний Куюк.
3) Щорожнrш деятельность в отношении уличных дорог местного значения:

- приобретение строительньIх материаJlов, оплата услуг по ремонту

покрытий уличных дорог с. Верхний Куюк.

3. Опубликовать настоящее решение схода гра)кдан с.верхний Куюк Нижнекlтокского

сельского шоселения дтнинского муниципального района Республики Татарстанпугем

р€Lзмещения на информационных стендах Нижнекlтокского сgльского поселения,

4. Разместить решоние схода грФкдан с. Верхний Кlток НижнекуtОкскогО сельскогО

11оселеЕия дтнинского муницип-urrоrо рйона Республики Татарстан на официальном сайте

дтнинского муниципчtльного района *
""6орruционно-телекоммуникационной

сети Интернет

пО веб-алресУ: htф:llаlПуа.tаtаrstап.ru. и на кОфициальном портurле правовой информации

Республики Татарстан > по веб-адресу : http : фrачо.tаtаrstап. гu.

и устройству

Мухаметгалиев Ф.Т.
Прелселатольствующрlй ъта сходе
Глава Нижнекуюкского сеJIьского